

15.12.2020

KEHA-keskus hyödyntää Tulorekisterin etuustietoja 1.1.2021 alkaen palkkatuen ja starttirahan maksatuksessa – hakemusten täydentyminen etuustiedoilla alkaa myöhemmin tammikuun aikana

KEHA-keskus on hyödyntänyt 1.1.2020 alkaen palkkatuen ja starttirahan maksatuksessa työnantajien tulorekisteriin ilmoittamia palkkatietoja. Tulorekisterin tietojen hyödyntäminen laajenee vuoden 2021 alusta, kun etuudenmaksajat ilmoittavat tulorekisteriin myös eläke- ja etuustiedot 1.1.2021 alkaen.

Maksatushakemuslomakkeiden täydentyminen eläke- ja etuustiedoilla (esim. sairauspäiväraha, opintotuki, eläkkeet) TE-palveluiden Oma asiointi -verkkopalvelussa alkaa myöhemmin tammikuun aikana. Maksatusta hakeva saa tulorekisteriin ilmoitetut tiedot haettavalta maksatusjaksolta sähköisen maksatushakemuksen yhteyteen tulo- ja etuustiedot -painikkeen kautta.

Palkkatuen ja starttirahan maksatusta tulee edelleen hakea KEHA-keskukselta erillisellä maksatushakemuslomakkeella – hakemukselle tulorekisteristä siirtyneet tiedot tulee tarkistaa ja tarvittaessa täydentää

Suosittellemme hakemaan maksatusta sähköisesti TE-palveluiden Oma asiointi -palvelussa, jolloin hakija saa hyödynnettyä täysimääräisesti tulorekisteristä nousevat palkka- ja etuustiedot. Hakijan tulee tarkistaa ja tarvittaessa täydentää tiedot, sillä ensivaiheessa rekisterin tiedot eivät vielä ole kaikilta osin täysin kattavia.

Hakijan maksatushakemuksella ilmoittamien tietojen tulee vastata tulorekisterin tietoja sekä myönnetyn palkkatuki- tai starttirahapäätöksen ehtoja. Mikäli tiedot eroavat toisistaan, tai tulorekisteriin ilmoitettuja tietoja puuttuu maksatushakemukselta, lähettää KEHA-keskus tuen hakijalle lisäselvityspyynnön.

Maksatuksen käsittely nopeutuu ja käsittelyssä tarvittavien lisäselvitysten määrä vähenee, kun tuen hakija tai tilitoimisto ilmoittaa tulorekisteriin palkanlaskennan yhteydessä myös vapaaehtoisesti ilmoitettavat täydentävät tiedot (ilmoitustapa 2). Täydentävät tiedot ovat välttämättömiä tuen maksatuksessa.

Maksatuksen hakemisesta ohjeistetaan tarkemmin KEHA-keskuksen sivuilla keha-keskus.fi » Hae maksatusta » TE-palvelut » [Ohje palkkatukimaksatuksen hakemiseen \(pdf\)](#) ja [Ohje starttirahamaksatuksen hakemiseen \(pdf\)](#).

Lisätietoja:

- Maksatukseen liittyvät tiedustelut palkkatuki.keha@ely-keskus.fi ja starttiraha.keha@ely-keskus.fi.
- Yritys-Suomi-puhelinpalvelu 0295 020 500 neuvoo palkkatuen ja starttirahan sähköisessä asiointinnissa.